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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 for Happy 
Writing ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et 
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af re-
sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024. 
 
Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2024 for opfyldt. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-
ningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
København K, den 26. februar 2025 
 

Direktion 
 
 

Meik Wiking Petersen 

Direktør 
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Til anpartshaverne i Happy Writing ApS 
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Happy Writing ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-
ninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet 
i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornø-
den omhu. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvor-
vidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
 
Allerød, den 26. februar 2025 
 
Nejstgaard & Vetlov 
Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR-nr. 12 86 86 93 

 
 

Henrik Broe  

Statsautoriseret revisor  

mne34152  
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Selskabet Happy Writing ApS 

c/o 5te Sted Gothersgade 11A 

 1123 København K 

 
 CVR-nr.: 41 28 23 39 
 Stiftet: 1. marts 2020 
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  

Direktion Meik Wiking Petersen, Direktør 

  

Revisor Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

Gydevang 39-41 

3450 Allerød 

  

Modervirksomhed M Wiking Holding ApS 
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Ledelsesberetning 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forfattervirksomhed og tilknyttede aktiviteter. 
 

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Anvendt regnskabspraksis 
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Årsrapporten for Happy Writing ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virk-
somheder. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 

Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regn-
skabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-
skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-
ser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-
tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-
minelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 

Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en fi-
nansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdiregule-
ringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve. 
 

Resultatopgørelsen 
 
Bruttofortjeneste 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt eksterne omkostninger. 
 
Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt  IAS 18. 
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Anvendt regnskabspraksis 
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Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsæt-
ningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabat-
ter i forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka-
ler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger. 
 

Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved fi-
nansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgø-
relser under acontoskatteordningen mv. 
 

Skat af årets resultat 
Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-
sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfø-
res til posteringer direkte i egenkapitalen.  
 
Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen 
sambeskatning af koncernens danske virksomheder. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-
tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-
der med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette 
underskud (fuld fordeling). 
 

Balancen 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har 
valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, 
hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være ind-
truffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforrin-
get. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, fore-
tages nedskrivning på individuelt niveau. 
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Anvendt regnskabspraksis 
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Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt ni-
veau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres pri-
mært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kre-
ditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på histo-
riske tabserfaringer. 
 
Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nu-
tidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikker-
hedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller 
portefølje. 
 

Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger. 
 

Egenkapital 

Udbytte 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. 
 

Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-
skatter. 
 
Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles 
mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling 
med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteord-
ningen. 
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende skat hos 
tilknyttede virksomheder" eller ”Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder”. 
 
Efter sambeskatningsreglerne hæfter Happy Writing ApS solidarisk og ubegrænset over for skattemyn-
dighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambe-
skatningskredsen. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi. 
 
Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede koncerninter-
ne avancer og -tab. 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: S
YS

7U
-S

4Q
BI

-X
5K

U
C-

FH
Q

FC
-E

M
B0

D
-Z

JS
ZS



 Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab  

Anvendt regnskabspraksis 
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Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-
dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der fø-
res direkte på egenkapitalen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles 
til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-
ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuel-
le udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 

Gældsforpligtelser 
Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, 
måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 
 

 
   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  
    

 
Bruttofortjeneste  1.176.735   1.326  

 
Driftsresultat  1.176.735   1.326  

 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  26.101   37  
 Andre finansielle indtægter  33.447   4  

 
Resultat før skat  1.236.283   1.367  

2 Skat af årets resultat  -271.982   -301  
 

Årets resultat  964.301   1.066  

    

 Forslag til resultatdisponering:   
  

 Udbytte for regnskabsåret  1.080.000   1.500    

 Disponeret fra overført resultat  -115.699   -434    

 
Disponeret i alt  964.301   1.066  
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Balance 31. december 
 

 
 Aktiver   

   2024   2023  
Note   kr.   t.kr.  

    
 Omsætningsaktiver 

  
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  331.637   904  

 Tilgodehavender i alt  331.637   904  

 

Likvide beholdninger  1.156.470   1.064  

 Omsætningsaktiver i alt  1.488.107   1.968  

 
Aktiver i alt  1.488.107   1.968  
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Balance 31. december 
 

 
 Passiver   

   2024   2023  
Note   kr.   t.kr.  

    
 Egenkapital 

  
 Virksomhedskapital  40.000   40  
 Overført resultat  2.075   118  
 Foreslået udbytte for regnskabsåret  1.080.000   1.500  

 Egenkapital i alt  1.122.075   1.658  

    
 Gældsforpligtelser 

  
 Leverandører af varer og tjenesteydelser  10.000   10  
 Gæld til tilknyttede virksomheder  84.051   0  
 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder   271.981   300  

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  366.032   310  

 Gældsforpligtelser i alt  366.032   310  

 
Passiver i alt  1.488.107   1.968  

    

3 Eventualposter 
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Egenkapitalopgørelse                      
 

 

 
Virksomhedska-

pital Overført resultat 

Foreslået udbyt-
te for regnskabs-

året I alt 
  kr.   kr.   kr.   kr.       

     

Egenkapital 1. januar 2023  40.000   1.552.208   1.000.000   2.592.208  

Udloddet udbytte  0   0   -1.000.000   -1.000.000  

Årets overførte overskud eller 

underskud  0   -1.434.434   1.500.000   65.566  

Egenkapital 1. januar 2024  40.000   117.774   1.500.000   1.657.774  

Udloddet udbytte  0   0   -1.500.000   -1.500.000  

Årets overførte overskud eller 

underskud  0   -115.699   1.080.000   964.301  

  40.000   2.075   1.080.000   1.122.075  
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Noter 
 

 
   2024   2023  
   kr.   t.kr.  
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1. Personaleomkostninger 

   

 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  0   0   
     

     

2. Skat af årets resultat 
   

 Skat af årets resultat  271.982   301   

 
  271.982   301  

 

     

     

 
3. Eventualposter 

 Sambeskatning 

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M Wiking Holding ApS, CVR-nr. 40628797, 
som er administrationsselskab og hæfterfra og med regnskabsåret 2019 ubegrænset og solidarisk 
med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. 

 

Selskabet hæfterfra og med regnskabsåret 2019 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskat-
tede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. 

 
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes 
direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.  
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Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.
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